恭城瑶族自治县教育局
——————————
恭城瑶族自治县教育局关于对 2017 年认定的

多元普惠幼儿园重新评估认定的公示

根据《自治区教育厅办公室关于对 2017年认定的多元普惠幼

儿园开展重新评估认定工作的通知》（桂教办〔2020〕366号）和

《广西壮族自治区多元普惠幼儿园认定及管理办法（试行）的通

知》（桂教基教〔2014〕14号）要求，县教育局对我县 2017年认

定的两所多元普惠幼儿园开展重新评估认定。现将评估结果面向

社会予以公示：

恭城瑶族自治县幸福泉幼儿园 幼儿数 225 人；

恭城瑶族自治县新芽幼儿园 幼儿数 130 人；

公示期为 7 天（10 月 9 日至 10 月 15 日）。如对公示范围内

评审对象的评估结果有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联

系地址，于 2020年 10月 15日前邮寄或直接送县教育局职成股（直

接送的以送达日期为准，邮寄的以邮戳为准，邮政编码：542500）。

举报电话：8212199。凡以匿名形式反映情况的不予以受理，群众

如实反映有关问题受法律保护。

恭城瑶族自治县教育局

2020年 10月 9日

Administrator
局new